. . Form No. 3383-481 Rev A
Elektrisk flaklyftanordning
Arbetsfordon i Workman® MD-/MDX-/MDX-D-serien, 2014 och

senare
Modellnr 07389—Serienr 314000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

MDE MD, MDX, MDX-D

e

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga for féraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller f6rsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

127-7388

1. Sprintbultens placering

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt
* 338 3 - 48 1 % A



Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.
Yttre lyftfaste (korta flansar) 1
Inre lyftfaste (langa flansar) .
2 Sexkantsskruv (5/16 x 5 1/2 tum) 1 Montera flakfastet.
Flansmutter (5/16 tum) 1
Omkopplare 1
3 Sakring, 15 A ) Montera omkopplaren.
Lyftmandvreringsorgan 1
Sprintbult (3 1/2 tum) 1
Sprintbult (2 1/4 tum) 1 . .
4 Hamalssprint ° Montera lyftmandvreringsorganet.
Sexkantsskruv (1/2 x 5 1/2 tum) 1
Lasmutter (1/2 tum) 1
5 Inga delar kravs - Ta bort stéttan.
Obs: Vinster och hoger sida p4 maskinen ir lika med
forarens vinstra respektive hégra sida vid normal kérning,
\\— =
1 3 i

Forbereda maskinen
Inga delar kravs
Tillvagagangssatt

1. Flytta maskinen till ett plant underlag, dra 4t
parkeringsbromsen, sting av tindningen och ta ut

9014860

nyckeln. Figur 1
1. Spak 3. Skara
A VARNING 2. Stotta
Om du limnar nyckeln i tindningslaset kan
ndgon starta maskinen av misstag och skada 3. Sikra lidan genom att skjuta in stéttan i skaran (Figur

dig eller nigon annan allvarligt. 1).

Ta ut nyckeln ur tindningsliset innan du utfor
nagot underhall.

2. Lyft upp spaken pa nidgon sida om lidan och lyft upp
ladan (Figur 1).




A VARNING

En upplyft lada kan falla och skada personer
som arbetar under den.

e Sitt alltid upp ladan med stéttan innan du
pabdérjar arbetet under den.

¢ ‘Ta bort eventuellt lastmaterial fran ladan
innan du lyfter den.

4. Ta bort de fyra flinsmuttrarna som héller fast
sparrstingens fasten pa ladans undersida (Figur 2).

2 3 §024927
Figur 2

1. Lada 3. Flansmutter
2. Sparrstang

G025008

. Skruvar (5/16 x 3/4 tum) 3. Nedre flakstéd
2. Ovre flakstdd

5. Ta bort och spara spirrstingen och spirrarna.

2

Montera flaklyftfastena

Delar som behovs till detta steq:

1 Yttre lyftfaste (korta flansar)

2. 'Ta bott de tvi skruvarna lingst till vinster (5/16 x
3/4 tum) som hiller fast det nedre flakstodet pa flaket
(Figur 3).

Obs: Spara de fyra skruvarna for senare montering.

3. Rikta in det yttre, vinstra lyftfistet (fistet med korta
flinsar) mot de yttre halen i de 6vre och nedre
flakstéden (Figur 4).

G025009

1. Yitre lyftfaste (korta 3. Inre lyftfaste (langa
flansar) flansar)

2. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)

Inre lyftfaste (langa flansar)

1 Sexkantsskruv (5/16 x 5 1/2 tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt
Montera flakfistena pa flakets undersida.

1. 'Ta bort de tvi skruvarna lingst till vinster (5/16 x
3/4 tum) som hiller fast det 6vre flakstodet pa flaket
(Figur 3).

4. Fist det yttre lyftfastet pa flaket med de tvé skruvar
som du tog bort i steg 1. Dra it skruvarna f6r hand

(Figur 4).
5. Rikta in detinre lyftfastet (fastet med linga flinsar) mot
de inre halen i de 6vre och nedre flakstéden (Figur 4).

6. Fist det inre lyftfdstet pa flaket med de tva skruvar som
du tog bort i steg 2. Dra at skruvarna f6r hand (Figur
4).

7. For in sexkantsskruven (5/16 x 5 1/2 tum) genom ett
8 mm stort hal 1 det inre lyftfdstet (linga flinsar), flaket



och det yttre flaklyftfdstet (korta flinsar) sdsom visas
1 Figur 5.

1 2 3
Figur 5

G025010

1. Lasmuttrar (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x

5 1/2 tum)
2. Hal 8 mm

G001324

Figur 6

3. Gor ett nytt hal (om det
behdvs).

1. lgensatt hal

2. Flaklyftomkopplare

8. Fist skruven med flinsmuttern (5/16 tum) och dra it
t6r hand (Figur 5).

3

Montera omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

3. Anslut flaklyftomkopplaren till kablagekontakten i
instrumentbradan.

Obs: Montera inte omkopplaren

4. Montera en ny termosikring pd 15 A pa den tomma
platsen i sikringsblocket.

4

1 Omkopplare

Montera lyftmanovreringsor-
ganet

Delar som behovs till detta steg:

1 Sakring, 15 A

1 Lyftmandvreringsorgan

Tillvagagangssatt
1. Koppla bort batteriets minuspol.

2. Ta bort pluggen fran instrumentbridan, till hoger om
styrkolonnen och ovanfér tindningslaset (Figur 6).

Obs: Om hilet i instrumentbridan anvinds gor
du ytterligare ett rektanguldrt hal (21 x 35 mm) i
instrumentbriddan minst 13 mm bort. Var forsiktig
sd att du inte skadar befintliga komponenter bakom
instrumentbridan nir du gor halet.

1| Sprintbult (3 1/2 tum)

1 Sprintbult (2 1/4 tum)

2 Harnalssprint

1 Sexkantsskruv (1/2 x 5 1/2 tum)

1 Lasmutter (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Passa in halet i lyftmandvreringsorganets nedre
monteringspunkt mot halen i chassits monteringfasten.




9024929

5. Tryck pa flaklyftomkopplarens uppitpaddel om du vill
férlinga mandvreringsorganet (Figur 6).

Obs: Tryck pi omkopplarens andra paddel om
lyftmandvreringsorganet inte forlings.

6. Rikta in uppdtpaddeln 1 liget klockan 12 och f6r in
flaklyftomkopplaren i instrumentsbridans éppning

(Figur 6).
Obs: Omkopplaren bor lsas pa plats med ett snapp.

7.  Tryck pa flaklyftomkopplarens uppitpaddel £6r att
torlinga mandvreringsstingen tills hilet 1 stingen dr
inriktat mot hélen i de inre och yttre lyftfistena (Figur
9).

Obs: Vilj haluppsittning i fistet for bensin- och
dieselmaskiner. Se Sikerhets- och instruktionsdekaler
(sida 1) f6r halens placering pa den hir maskinen.

Figur 7 3
1. Lyftmandvreringsorgan 3. Sprintbult (2 1/4 tum)
2. Chassits monteringsfasten 4. Harnalssprint -
o
2. Fist lyftmanévreringsorganet pa chassits
monteringsfisten med sprintbulten (2 1/4 tum) och e
harnalssprinten. .- I
3. Anslut kontakten med tvé uttag pd maskinens bakre ) .
kablage till lyftmandvreringsorganets kontakt med tva
stift (Flgur 8) oD w
Obs: Det bakre kablagets kontakt med tvé uttag sitter
nira elskyddet. S—
7 cozsore
1. Lasmutter (1/2 tum) 5. Lyftmandvreringsstang
2. Hal for sexkantsskruv 6. Hal for sprintbult
(12,7 mm) (12,7 mm)
3. Sexkantsskruv (1/2 x 7. Sprintbult (3 1/2 tum)
5 1/2 tum)
4. Harnalssprint
8. Fist lyftmanGvreringsstangen pa lyftfistena med
sprintbulten (3 1/2 tum) och harnilssprinten (Figur 9).
6025011 4 Obs: Dra it lismuttern och flinsmuttern tills de sitter
ordentligt.
1. kontakt med tva uttag 3. elskydd 9. Dra it de fyra skruvarna (5/16 x 3/4 tum) som fister
(bakre kablage) de inte och yttre lyftfistena pa flaket (Figur 4) till
2. kontakt med tva stift 4. Lyftmandvreringsorgan 15-16,6 Nm.
(lyftmandvreringsorgan) . .
10. Rikta in sexkantsskruven (1/2 x 5 1/2 tum) genom
de kvarvarande halen (12,7 mm) i de inre och yttre
4. Koppla in batteriets minuspol till batteriet. lyftfistena (Figur 9) och fist den med en mutter

(1/2 tum) tills flinsmuttern sitter fast ordentligt.




11. Dra it flinsmuttern som héller skruven (5/16 tum) pa
plats tills den sitter fast ordentligt (Figur 5).

S

Ta bort stottan

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort halnalssprinten och brickan som fister stottan
pa flakets nedre del (Figur 10).

5 G025013
Figur 10
1. Bricka 4. Flakhal
2. Harnalssprint 5. Stotta

3. Skara (ram)

2. Skjut fram stottan sd att det gir att ta bort den frin
fastet pa ramen (Figur 10).

Obs: Spara stottans delar for framtida bruk.

Obs: Om den elektriska ladhissen nigonsin tas bort
sitter du tillbaka stéttan och spirrstingen med hjilp av
de befintliga fistelementen och stéttans fiste.

Korning

Om maskinen kérs med lastladan i upphdojt lige
kan maskinen littare tippa eller vilta. Ladans
konstruktion kan skadas om ladan ir upphojd
under en lingre period medan maskinen anvinds.

¢ Kor endast maskinen nir lastladan ar nedfilld.

¢ Sink ner lastladan da du har tomt en last.

A VAR FORSIKTIG

Ladans vikt kan vara tung. Hiénder eller andra
kroppsdelar kan krossas.

Hall hinder och andra kroppsdelar borta nir du
sanker ladan.

Lyfta flaket

Vrid tindningsnyckeln till det péslagna liget.
2. Tryck hogst upp pd omkopplaren for att lyfta ladan.

Viktigt: Nir det hérs ett spérrljud har ladhissen
helt lyfts upp eller dragits in. Tryck inte mer pa
omkopplaren.

Sanka flaket

Tryck lingst ned pa omkopplaren for att sinka ladan.

Viktigt: Nir det hérs ett spirrljud har ladhissen helt lyfts
upp eller dragits in. Tryck inte mer pa omkopplaren.

Obs: Manoévreringsorganet kan eventuellt gora att flaket
deformeras en aning efter att det har sdnkts helt och innan
manovreringskopplingen kopplas in. Slipp omkopplaren nir
du hor ett spirrljud.




Underhall

Serva luftrenaren pa Workman
MDX-D

S4 hir tar du bort luftrenarens filterelement fran luftrenaren:

1.
2.

Stotta flaket med lyftutrustningen.

Ta bort harnalssprinten och sprintbulten som fister
mandvreringsstingen pa de inre och yttre lyftfistena
(Figur 9).

Fall upp ladan helt.
Rotera manévreringsstingen framit.

Ta bort luftrenaren och serva efter behov. Se maskinens
bruksanvisning £6r mer information.

Montera luftrenaren. Se maskinens bruksanvisning £6r
mer information.

Sink lddan och rikta in lyftman&vreringsorganet efter
lyftfistena (Figur 9).

Fist lyftmandvreringsorganet pd lyftfistena med
sprintbulten och harnélssprinten (Figur 9).




TORO.

Count onit.




	1 Förbereda maskinen
	2 Montera flaklyftfästena
	3 Montera omkopplaren
	4 Montera lyftmanövreringsorganet
	5 Ta bort stöttan
	Lyfta flaket
	Sänka flaket
	Serva luftrenaren på Workman MDX-D



